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ABARTH

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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ABARTH

124 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MZ3035

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 230
Ağırlık : 0,450 kg  / 0.992 lb
Uzunluk : 230 mm  / 9.06 inch

N24332240

MZ4043

Z ROT SAĞ
Ağırlık : 0,212 kg  / 0.467 lb
Uzunluk : 60 mm  / 2.36 inch

6000612343, N24328170

MZ4044

Z ROT SOL
Ağırlık : 0,212 kg  / 0.467 lb
Uzunluk : 60 mm  / 2.36 inch

6000612344, N24328190

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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ACURA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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ACURA

RSX 2001 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN9014

SALINCAK ÜST Ağırlık : 0,870 kg  / 1.918 lb 52390S5A981, 52390S6MA00

HN11074

BURÇ ÜST Ağırlık : 0,360 kg  / 0.794 lb
52390S5A980*, 52390S5AA01*
52390S5D901*, 52390S6MA00*

TLX I 2015 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1044

ROTİL ALT Ağırlık : 0,390 kg  / 0.860 lb 51220T2A305

AC2009

ROTBAŞI SAĞ
Ağırlık : 0,655 kg  / 1.444 lb
Uzunluk : 190 mm  / 7.48 inch

53540TZ7A01

AC2010

ROTBAŞI SOL
Ağırlık : 0,655 kg  / 1.444 lb
Uzunluk : 190 mm  / 7.48 inch

53560TZ7A01

HN3041

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 186
Ağırlık : 0,490 kg  / 1.080 lb
Uzunluk : 186 mm  / 7.32 inch

53010T2BA01

AC4019

Z ROT SAĞ
Ağırlık : 0,330 kg  / 0.728 lb
Uzunluk : 145 mm  / 5.71 inch

52320TZ3A01

AC4020

Z ROT SOL
Ağırlık : 0,330 kg  / 0.728 lb
Uzunluk : 145 mm  / 5.71 inch

52325TZ3A01

HN6079

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb 51350T2AB00, 51350TZ3A01

HN6080

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb 51360T2AB00, 51360TZ3A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

www.riw.com.tr 9 info@riw.com.tr



ACURA

TLX I FACELIFT 2018 - 2019

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1044

ROTİL ALT Ağırlık : 0,390 kg  / 0.860 lb 51220T2A305

AC2009

ROTBAŞI SAĞ
Ağırlık : 0,655 kg  / 1.444 lb
Uzunluk : 190 mm  / 7.48 inch

53540TZ7A01

AC2010

ROTBAŞI SOL
Ağırlık : 0,655 kg  / 1.444 lb
Uzunluk : 190 mm  / 7.48 inch

53560TZ7A01

HN3041

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 186
Ağırlık : 0,490 kg  / 1.080 lb
Uzunluk : 186 mm  / 7.32 inch

53010T2BA01

AC4019

Z ROT SAĞ
Ağırlık : 0,330 kg  / 0.728 lb
Uzunluk : 145 mm  / 5.71 inch

52320TZ3A01

AC4020

Z ROT SOL
Ağırlık : 0,330 kg  / 0.728 lb
Uzunluk : 145 mm  / 5.71 inch

52325TZ3A01

HN6079

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb 51350T2AB00, 51350TZ3A01

HN6080

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb 51360T2AB00, 51360TZ3A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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AUDI

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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AUDI

Q3 F3B 2018 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

VW9008

SALINCAK SAĞ Ağırlık : 1,110 kg  / 2.447 lb 5QF505224C

VW9009

SALINCAK SOL Ağırlık : 1,110 kg  / 2.447 lb 5QF505223C

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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BUICK

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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BUICK

ALLURE I 2005 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

CENTURY IX 1997 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

LACROSSE I 2005 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

LACROSSE II 2010 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP9008

SALINCAK ALT Ağırlık : 0,850 kg  / 1.874 lb 13219171, 22924230

REGAL IV 1997 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

REGAL V 2011 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP9008

SALINCAK ALT Ağırlık : 0,850 kg  / 1.874 lb 13219171, 22924230

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CADILLAC

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CADILLAC

DEVILLE VII 1994 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

ELDORADO XII 1992 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHEVROLET

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHEVROLET

ASTRO II 1995 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

BLAZER 1992 - 1994

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

CAPTIVA SPORT 2012 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

EQUINOX I 2005 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

IMPALA IX 2014 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP9008

SALINCAK ALT Ağırlık : 0,850 kg  / 1.874 lb 13219171, 22924230

IMPALA VII 2000 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHEVROLET

IMPALA VIII 2005 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

IMPALA LIMITED 2014 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

K1500 PICKUP 1988 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

K1500 SUBURBAN 1992 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

K2500 PICKUP 1988 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

K2500 SUBURBAN 1992 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHEVROLET

K3500 PICKUP 1988 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

MALIBU VIII 2013 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP9008

SALINCAK ALT Ağırlık : 0,850 kg  / 1.874 lb 13219171, 22924230

MONTANA 1999 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

MONTE CARLO VI 2000 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

NOVA 1985 - 1988

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

SPARK 2016 - 2018

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP6043

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 2,840 kg  / 6.261 lb 352557, 95368368

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHEVROLET

SPARK 2016 - 2018

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP6044

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 2,840 kg  / 6.261 lb 352556, 95368367

OP11062

BURÇ ALT İÇ Ağırlık : 0,229 kg  / 0.505 lb 95368367*, 95368368*

OP11063

BURÇ ALT DIŞ Ağırlık : 0,680 kg  / 1.499 lb 95368367*, 95368368*

VENTURE 1997 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

VENTURE 2001 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHRYSLER

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHRYSLER

ASPEN 2007 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO6018

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Ağırlık : 12,400 kg  / 27.337 lb
52113209AB, 52855529AA

52855529AC

DO6019

SALINCAK ÖN ALT SOL Ağırlık : 12,400 kg  / 27.337 lb
52113208AB, 52855528AA

52855528AC

CIRRUS 1995 - 2000

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

SEBRING FJ, JX 1995 - 2000

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

SEBRING ST22, JR 2001 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

TOWN & COUNTRY RS 2001 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY3010

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 302
Ağırlık : 0,565 kg  / 1.246 lb
Uzunluk : 302 mm  / 11.89 inch

4743142AD

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

www.riw.com.tr 23 info@riw.com.tr



CHRYSLER

VOYAGER IV GK, GY, RG 2001 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY3010

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 302
Ağırlık : 0,565 kg  / 1.246 lb
Uzunluk : 302 mm  / 11.89 inch

4743142AD

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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DODGE

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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DODGE

CARAVAN IV 2001 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY3010

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 302
Ağırlık : 0,565 kg  / 1.246 lb
Uzunluk : 302 mm  / 11.89 inch

4743142AD

DAKOTA II 1997 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO3009

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 260
Ağırlık : 0,580 kg  / 1.279 lb
Uzunluk : 260 mm  / 10.24 inch

4883139AC, 52038889

DO3010

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 266,5
Ağırlık : 0,700 kg  / 1.543 lb
Uzunluk : 266,5 mm  / 10.49 inch

52106405AJ

DURANGO I 1998 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO3009

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 260
Ağırlık : 0,580 kg  / 1.279 lb
Uzunluk : 260 mm  / 10.24 inch

4883139AC, 52038889

DO3010

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 266,5
Ağırlık : 0,700 kg  / 1.543 lb
Uzunluk : 266,5 mm  / 10.49 inch

52106405AJ

DURANGO II 2004 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO6018

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Ağırlık : 12,400 kg  / 27.337 lb
52113209AB, 52855529AA

52855529AC

DO6019

SALINCAK ÖN ALT SOL Ağırlık : 12,400 kg  / 27.337 lb
52113208AB, 52855528AA

52855528AC

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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DODGE

GRAND CARAVAN 2001 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY3010

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 302
Ağırlık : 0,565 kg  / 1.246 lb
Uzunluk : 302 mm  / 11.89 inch

4743142AD

RAM 2500 III 2003 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO6020

SALINCAK ÜST Ağırlık : 4,295 kg  / 9.469 lb
52121586AA, 52121586AB
52121586AC, 52121586AD

52121586AF

RAM 2500 III FACELIFT 2008 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO6020

SALINCAK ÜST Ağırlık : 4,295 kg  / 9.469 lb
52121586AA, 52121586AB
52121586AC, 52121586AD

52121586AF

RAM 3500 III 2003 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO6020

SALINCAK ÜST Ağırlık : 4,295 kg  / 9.469 lb
52121586AA, 52121586AB
52121586AC, 52121586AD

52121586AF

RAM 3500 III FACELIFT 2008 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO6020

SALINCAK ÜST Ağırlık : 4,295 kg  / 9.469 lb
52121586AA, 52121586AB
52121586AC, 52121586AD

52121586AF

RAM 50 1983 - 1993

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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DODGE

STRATUS 1995 - 2000

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

STRATUS 2001 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FIAT

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FIAT

124 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MZ3035

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 230
Ağırlık : 0,450 kg  / 0.992 lb
Uzunluk : 230 mm  / 9.06 inch

N24332240

MZ4043

Z ROT SAĞ
Ağırlık : 0,212 kg  / 0.467 lb
Uzunluk : 60 mm  / 2.36 inch

6000612343, N24328170

MZ4044

Z ROT SOL
Ağırlık : 0,212 kg  / 0.467 lb
Uzunluk : 60 mm  / 2.36 inch

6000612344, N24328190

PANDA 312 2012 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FI11064

BURÇ ALT DIŞ Ağırlık : 0,145 kg  / 0.320 lb
51849600*, 51849602*

51957401*

FI11065

BURÇ ALT DIŞ Ağırlık : 0,145 kg  / 0.320 lb
51849600*, 51849602*
51890706*, 51890709*

51956709*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FORD

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FORD

EXPEDITION UN93 1997 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO2107

ROTBAŞI SOL VE SAĞ
Ağırlık : 0,770 kg  / 1.698 lb
Uzunluk : 225,5 mm  / 8.88 inch

2L3Z3A131AA

F-150 1997 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO2107

ROTBAŞI SOL VE SAĞ
Ağırlık : 0,770 kg  / 1.698 lb
Uzunluk : 225,5 mm  / 8.88 inch

2L3Z3A131AA

F-250 1997 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO2107

ROTBAŞI SOL VE SAĞ
Ağırlık : 0,770 kg  / 1.698 lb
Uzunluk : 225,5 mm  / 8.88 inch

2L3Z3A131AA

KA RB 1996 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO6035J

SALINCAK ALT Ağırlık : 1,760 kg  / 3.880 lb
1032100, 97KB3042BD

97KB3042DB, 97KB3042FB
97KB3486GA

MUSTANG VI 2015 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4043

Z ROT SOL VE SAĞ ALÜMİNYUM

Ağırlık : 0,305 kg  / 0.672 lb
Malzeme Türü : Alüminyum
Uzunluk : 261 mm  / 10.28 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1.25

FR3Z5K483A, FR3Z5K843A

PROBE I 1989 - 1992

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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GMC

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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GMC

K1500 PICKUP 1988 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

K1500 SUBURBAN 1992 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

K2500 PICKUP 1988 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

K2500 SUBURBAN 1992 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

K3500 PICKUP 1988 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

SAFARI 1995 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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GMC

YUKON 1991 - 1995

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1041

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 1,165 kg  / 2.568 lb
15575903, 15617717
15634386, 15634942

15687079

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD IX 2013 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1044

ROTİL ALT Ağırlık : 0,390 kg  / 0.860 lb 51220T2A305

HN3041

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 186
Ağırlık : 0,490 kg  / 1.080 lb
Uzunluk : 186 mm  / 7.32 inch

53010T2BA01

HN6079

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb 51350T2AB00, 51350TZ3A01

HN6080

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb 51360T2AB00, 51360TZ3A01

HN9015

SALINCAK ALT Ağırlık : 1,015 kg  / 2.238 lb 52370T2AA00

ACCORD IX FACELIFT 2016 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1044

ROTİL ALT Ağırlık : 0,390 kg  / 0.860 lb 51220T2A305

HN3041

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 186
Ağırlık : 0,490 kg  / 1.080 lb
Uzunluk : 186 mm  / 7.32 inch

53010T2BA01

HN6077

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb 51350T2FB00

HN6078

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb 51360T2FB00

HN6079

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb 51350T2AB00, 51350TZ3A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD IX FACELIFT 2016 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6080

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb 51360T2AB00, 51360TZ3A01

HN9015

SALINCAK ALT Ağırlık : 1,015 kg  / 2.238 lb 52370T2AA00

CIVIC VII 2001 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN9014

SALINCAK ÜST Ağırlık : 0,870 kg  / 1.918 lb 52390S5A981, 52390S6MA00

HN11074

BURÇ ÜST Ağırlık : 0,360 kg  / 0.794 lb
52390S5A980*, 52390S5AA01*
52390S5D901*, 52390S6MA00*

CLARITY 2018 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4064A

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,400 kg  / 0.882 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 155 mm  / 6.10 inch

52320TRTA01

CRV V 2018 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4064A

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,400 kg  / 0.882 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 155 mm  / 6.10 inch

52320TRTA01

HN4065A

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,420 kg  / 0.926 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 343 mm  / 13.50 inch

51320TRNH02, 51320TRNH03

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HYUNDAI

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HYUNDAI

AZERA HG 2012 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY6105

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 5,730 kg  / 12.632 lb 545014C000

HY6106

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 5,730 kg  / 12.632 lb 545004C000

CADENZA 2014 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY6105

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 5,730 kg  / 12.632 lb 545014C000

HY6106

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 5,730 kg  / 12.632 lb 545004C000

EXCEL II X2 1990 - 1994

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

iX35 JE, JK 2010 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY4080

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,440 kg  / 0.970 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 320 mm  / 12.60 inch

548302Y500

S COUPE 1991 - 1995

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

www.riw.com.tr 40 info@riw.com.tr



HYUNDAI

SONATA III EF 1998 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY9013

SALINCAK ALT Ağırlık : 0,812 kg  / 1.790 lb 5525038000, 5525039000

SONATA IV 2.7-V6 EU4 2001 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY9012

SALINCAK Ağırlık : 1,206 kg  / 2.659 lb 5527038000, 5527039000

HY9013

SALINCAK ALT Ağırlık : 0,812 kg  / 1.790 lb 5525038000, 5525039000

SONATA VI YF 2010 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY6105

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 5,730 kg  / 12.632 lb 545014C000

HY6106

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 5,730 kg  / 12.632 lb 545004C000

XG 1998 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY9012

SALINCAK Ağırlık : 1,206 kg  / 2.659 lb 5527038000, 5527039000

HY9013

SALINCAK ALT Ağırlık : 0,812 kg  / 1.790 lb 5525038000, 5525039000

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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ISUZU

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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ISUZU

D-MAX II 2012 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

IS3006

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 337
Ağırlık : 0,79 kg  / 1.742 lb
Uzunluk : 337 mm  / 13.27 inch

8981649670

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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JEEP

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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JEEP

GRAND CHEROKEE I ZJ 1991 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

JP9011

SALINCAK ALT Ağırlık : 2,100 kg  / 4.630 lb
52005648, 52037552
52087716, 52088521

52088521AB

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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KIA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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KIA

AMANTI 2004 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY9012

SALINCAK Ağırlık : 1,206 kg  / 2.659 lb 5527038000, 5527039000

MAGENTIS GD, MS 2001 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY9013

SALINCAK ALT Ağırlık : 0,812 kg  / 1.790 lb 5525038000, 5525039000

OPTIMA TF 2010 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY6105

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 5,730 kg  / 12.632 lb 545014C000

HY6106

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 5,730 kg  / 12.632 lb 545004C000

RIO I 2000 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

KI5006

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 2,125 kg  / 4.685 lb 54501FD000

KI5007

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 2,125 kg  / 4.685 lb 54500FD000

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LEXUS

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LEXUS

ES 350 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO4090

Z ROT
Ağırlık : 0,470 kg  / 1.036 lb
Uzunluk : 42 mm  / 1.65 inch

4883047010

UX 200 2019 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO4090

Z ROT
Ağırlık : 0,470 kg  / 1.036 lb
Uzunluk : 42 mm  / 1.65 inch

4883047010

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LINCOLN

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LINCOLN

BLACKWOOD 2002 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO2107

ROTBAŞI SOL VE SAĞ
Ağırlık : 0,770 kg  / 1.698 lb
Uzunluk : 225,5 mm  / 8.88 inch

2L3Z3A131AA

NAVIGATOR 1998 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO2107

ROTBAŞI SOL VE SAĞ
Ağırlık : 0,770 kg  / 1.698 lb
Uzunluk : 225,5 mm  / 8.88 inch

2L3Z3A131AA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MAZDA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MAZDA

3 III BM 2014 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MZ9005

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 3,075 kg  / 6.779 lb
Malzeme Türü : Metal

B45A28300C

MZ9006

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 3,075 kg  / 6.779 lb
Malzeme Türü : Metal

B45A28350C

MZ9007

SALINCAK SAĞ
Ağırlık : 1,850 kg  / 4.079 lb
Malzeme Türü : Metal

B45A28200A, BACS28200A

MZ9008

SALINCAK SOL
Ağırlık : 1,850 kg  / 4.079 lb
Malzeme Türü : Metal

BACS28250A, BJS728250A

MZ9009

SALINCAK ALT
Ağırlık : 1,420 kg  / 3.131 lb
Malzeme Türü : Metal

B45A28500

6 GH 2007 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MZ9013

SALINCAK ARKA ALT ÖNDEN
Ağırlık : 1,014 kg  / 2.235 lb
Malzeme Türü : Metal

GS3L28500B, GS3L28500C

CX-5 KE, GH 2011 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MZ9010

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 3,878 kg  / 8.550 lb
Malzeme Türü : Metal

KD3528350

MZ9011

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 3,878 kg  / 8.550 lb
Malzeme Türü : Metal

KD3528300

MZ9012

SALINCAK ARKA ALT ÖNDEN
Ağırlık : 1,481 kg  / 3.265 lb
Malzeme Türü : Metal

KD3528500

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MAZDA

MX-5 II NB 1998 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MZ6035

SALINCAK ÜST SAĞ Ağırlık : 2,010 kg  / 4.431 lb N06834200

MZ6036

SALINCAK ÜST SOL Ağırlık : 2,010 kg  / 4.431 lb N06834250

MX-5 IV 2015 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MZ3035

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 230
Ağırlık : 0,450 kg  / 0.992 lb
Uzunluk : 230 mm  / 9.06 inch

N24332240

MZ4043

Z ROT SAĞ
Ağırlık : 0,212 kg  / 0.467 lb
Uzunluk : 60 mm  / 2.36 inch

6000612343, N24328170

MZ4044

Z ROT SOL
Ağırlık : 0,212 kg  / 0.467 lb
Uzunluk : 60 mm  / 2.36 inch

6000612344, N24328190

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MERCEDES

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MERCEDES

CLS C219 2004 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME5023B

SALINCAK ALT ÖN TARAF SOL Malzeme Türü : Döküm
2113308107, 2113309107

A2113308107, A2113309107

ME5024B

SALINCAK ALT ÖN TARAF SAĞ Malzeme Türü : Döküm
133082, 2113308207

2113309207, A2113308207
A2113309207

E CLASS W211 2003 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME5023B

SALINCAK ALT ÖN TARAF SOL Malzeme Türü : Döküm
2113308107, 2113309107

A2113308107, A2113309107

ME5024B

SALINCAK ALT ÖN TARAF SAĞ Malzeme Türü : Döküm
133082, 2113308207

2113309207, A2113308207
A2113309207

SL R230 2001 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME5023B

SALINCAK ALT ÖN TARAF SOL Malzeme Türü : Döküm
2113308107, 2113309107

A2113308107, A2113309107

ME5024B

SALINCAK ALT ÖN TARAF SAĞ Malzeme Türü : Döküm
133082, 2113308207

2113309207, A2113308207
A2113309207

SPRINTER 907, 910 2018 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME2079

ROTBAŞI SAĞ Ağırlık : 0,850 kg  / 1.874 lb 9104606000, A9104606000

ME2080

ROTBAŞI SOL Ağırlık : 0,850 kg  / 1.874 lb 9104606100, A9104606100

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MERCURY

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MERCURY

TRACER 1991 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

TRACER 1997 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MITSUBISHI
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MITSUBISHI

MIGHTY MAX 1983 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

MIRAGE 1987 - 1991

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

PRECIS 1990 - 1995

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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NISSAN

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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NISSAN

FRONTIER 4X2 1998 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS1042

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,530 kg  / 1.168 lb

545242S685*, 545242S686*
54524VK385*, 545252S685*
545252S686*, 54525VK385*
E4524VK385*, E4525VK385*

NS7007

ARA ROT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 2,990 kg  / 6.592 lb
Not : AWD & 2WD

485603S125, 485603S185
D8560VK91A, SC4825

NP300 2WD 2009 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS1042

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,530 kg  / 1.168 lb

545242S685*, 545242S686*
54524VK385*, 545252S685*
545252S686*, 54525VK385*
E4524VK385*, E4525VK385*

PATHFINDER R51 2005 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS9002

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 6,741 kg  / 14.861 lb 551A0EB300, 551A0EB31A

NS9003

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 6,741 kg  / 14.861 lb 551A1EB300, 551A1EB31A

PATHFINDER WD21 1994 - 1997

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

PICK-UP D22, 2WD 1998 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS1042

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,530 kg  / 1.168 lb

545242S685*, 545242S686*
54524VK385*, 545252S685*
545252S686*, 54525VK385*
E4524VK385*, E4525VK385*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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NISSAN

PICK-UP D22, 2WD 1998 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS7007

ARA ROT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 2,990 kg  / 6.592 lb
Not : AWD & 2WD

485603S125, 485603S185
D8560VK91A, SC4825

SENTRA B16 20017 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS6086

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 3,515 kg  / 7.749 lb 54500ET00B

NS6087

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 3,515 kg  / 7.749 lb 54501ET00B

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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OLDSMOBILE

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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OLDSMOBILE

INTRIGUE 1998 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

SILHOUETTE 1997 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

SILHOUETTE 2002 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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OPEL

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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OPEL

INSIGNIA A 2008 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP9008

SALINCAK ALT Ağırlık : 0,850 kg  / 1.874 lb 13219171, 22924230

OP11061

BURÇ ÜST Ağırlık : 0,376 kg  / 0.829 lb 22940356*, 22940357*

KARL C16 2015 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP6043

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 2,840 kg  / 6.261 lb 352557, 95368368

OP6044

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 2,840 kg  / 6.261 lb 352556, 95368367

OP11062

BURÇ ALT İÇ Ağırlık : 0,229 kg  / 0.505 lb 95368367*, 95368368*

OP11063

BURÇ ALT DIŞ Ağırlık : 0,680 kg  / 1.499 lb 95368367*, 95368368*

SINTRA 1996 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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PLYMOUTH

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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PLYMOUTH

ARROW PICKUP 1979 - 1982

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

BREEZE 1996 - 2000

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CY4017

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,370 kg  / 0.816 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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PONTIAC

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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PONTIAC

GRAND PRIX VI 1997 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

GRAND PRIX VII 2004 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

TORRENT 2006 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

TRANS SPORT 1997 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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PORSCHE
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PORSCHE

CAYENNE 92A 2011 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

VW9010

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 1,170 kg  / 2.579 lb 7P0501530, 95833104500

VW9011

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 1,170 kg  / 2.579 lb 7P0501529, 95833104600

PANAMERA 970 2009 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

PO6002

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 4,037 kg  / 8.900 lb 97034105404

PO6003

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 4,037 kg  / 8.900 lb 97034105304

PO6004

SALINCAK ÜST Ağırlık : 0,905 kg  / 1.995 lb 97034105103, 97034105110

PO11002

BURÇ ÖN ALT İÇ Ağırlık : 0,295 kg  / 0.650 lb 97034105304*, 97034105404*

PO11003

BURÇ ÖN ALT DIŞ Ağırlık : 0,135 kg  / 0.298 lb 97034105304*, 97034105404*

PO11004

BURÇ ALT Ağırlık : 0,215 kg  / 0.474 lb 97034105304*, 97034105404*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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RAM

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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RAM

2500 2011 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO6020

SALINCAK ÜST Ağırlık : 4,295 kg  / 9.469 lb
52121586AA, 52121586AB
52121586AC, 52121586AD

52121586AF

3500 2011 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO6020

SALINCAK ÜST Ağırlık : 4,295 kg  / 9.469 lb
52121586AA, 52121586AB
52121586AC, 52121586AD

52121586AF

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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RENAULT
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RENAULT

TWINGO III BCM 2014 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SM11006

BURÇ ALT UZUN Ağırlık : 0,165 kg  / 0.364 lb

4533302900*, 4533303000*
4533303100*, 4533303200*
545047654R*, 545048628R*
545051097R*, 545057345R*

SM11007

BURÇ ALT KISA Ağırlık : 0,190 kg  / 0.419 lb

4533302900*, 4533303000*
4533303100*, 4533303200*
545047654R*, 545048628R*
545051097R*, 545057345R*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-5 YS3G 2010 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP9008

SALINCAK ALT Ağırlık : 0,850 kg  / 1.874 lb 13219171, 22924230

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SATURN

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SATURN

VUE 2002 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

VUE 2008 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1042

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
352068, 352801

88965333

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SKODA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SKODA

KODIAQ NS7 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

VW9008

SALINCAK SAĞ Ağırlık : 1,110 kg  / 2.447 lb 5QF505224C

VW9009

SALINCAK SOL Ağırlık : 1,110 kg  / 2.447 lb 5QF505223C

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SMART

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SMART

FORTWO 453 2015 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SM11006

BURÇ ALT UZUN Ağırlık : 0,165 kg  / 0.364 lb

4533302900*, 4533303000*
4533303100*, 4533303200*
545047654R*, 545048628R*
545051097R*, 545057345R*

SM11007

BURÇ ALT KISA Ağırlık : 0,190 kg  / 0.419 lb

4533302900*, 4533303000*
4533303100*, 4533303200*
545047654R*, 545048628R*
545051097R*, 545057345R*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SSANGYONG

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SSANGYONG

ACTYON I 2005 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SY6003

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450209001, 4450209004

4450209100

SY6004

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450109001, 4450109004

4450109100

ACTYON II 2010 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SY6003

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450209001, 4450209004

4450209100

SY6004

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450109001, 4450109004

4450109100

KYRON 2005 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SY6003

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450209001, 4450209004

4450209100

SY6004

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450109001, 4450109004

4450109100

KYRON 2007 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SY6003

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450209001, 4450209004

4450209100

SY6004

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450109001, 4450109004

4450109100

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SSANGYONG

REXTON 2003 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SY6003

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450209001, 4450209004

4450209100

SY6004

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450109001, 4450109004

4450109100

REXTON 2007 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SY6003

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450209001, 4450209004

4450209100

SY6004

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 7,310 kg  / 16.116 lb
4450109001, 4450109004

4450109100

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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TOYOTA
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TOYOTA

AVALON 2019 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO4090

Z ROT
Ağırlık : 0,470 kg  / 1.036 lb
Uzunluk : 42 mm  / 1.65 inch

4883047010

CH-R X1 HYBRID 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO4090

Z ROT
Ağırlık : 0,470 kg  / 1.036 lb
Uzunluk : 42 mm  / 1.65 inch

4883047010

COROLLA E21 2019 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO1061

ROTİL ALT Ağırlık : 0,635 kg  / 1.400 lb 4333009A50

TO6115

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 4,380 kg  / 9.656 lb 4806802410

TO6115J

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 3,695 kg  / 8.146 lb 4806802410*

TO6116

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 4,380 kg  / 9.656 lb 4806902410

TO6116J

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 3,695 kg  / 8.146 lb 4806902410*

TO6117J

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 4,635 kg  / 10.218 lb 4806847060

TO6118J

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 3,705 kg  / 8.168 lb 4806947060

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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TOYOTA

COROLLA E21 2019 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO11046

BURÇ ALT Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb 48068F4010*, 48069F4010*

PRIUS HYBRID 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO4090

Z ROT
Ağırlık : 0,470 kg  / 1.036 lb
Uzunluk : 42 mm  / 1.65 inch

4883047010

TO6117

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 4,635 kg  / 10.218 lb 4806847060

TO6117J

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 4,635 kg  / 10.218 lb 4806847060

TO6118

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 3,705 kg  / 8.168 lb 4806947060

TO6118J

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 3,705 kg  / 8.168 lb 4806947060

TO11046

BURÇ ALT Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb 48068F4010*, 48069F4010*

TACOMA II 2005 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6113

SALINCAK ÜST SAĞ Ağırlık : 2,415 kg  / 5.324 lb 4861004020

TO6114

SALINCAK ÜST SOL Ağırlık : 2,415 kg  / 5.324 lb 4863004020

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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VAUXHALL

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

www.riw.com.tr 92 info@riw.com.tr



VAUXHALL

INSIGNIA A 2008 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP11061

BURÇ ÜST Ağırlık : 0,376 kg  / 0.829 lb 22940356*, 22940357*

KARL C16 2015 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP6043

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 2,840 kg  / 6.261 lb 352557, 95368368

OP6044

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 2,840 kg  / 6.261 lb 352556, 95368367

OP11062

BURÇ ALT İÇ Ağırlık : 0,229 kg  / 0.505 lb 95368367*, 95368368*

OP11063

BURÇ ALT DIŞ Ağırlık : 0,680 kg  / 1.499 lb 95368367*, 95368368*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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VOLKSWAGEN
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VOLKSWAGEN

TIGUAN AD1 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

VW9008

SALINCAK SAĞ Ağırlık : 1,110 kg  / 2.447 lb 5QF505224C

VW9009

SALINCAK SOL Ağırlık : 1,110 kg  / 2.447 lb 5QF505223C

TOUAREG 7P5 2010 - 2018

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

VW9010

SALINCAK ALT SAĞ Ağırlık : 1,170 kg  / 2.579 lb 7P0501530, 95833104500

VW9011

SALINCAK ALT SOL Ağırlık : 1,170 kg  / 2.579 lb 7P0501529, 95833104600

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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NOTLAR



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

CV1041
ROTİL ALT SOL VE SAĞ

AWD

CY3010
ROTMİLİ SOL VE SAĞ 302

CHRYSLER TOWN & COUNTRY YEARS ONLY: 2001-2004 / CHRYSLER VOYAGER YEARS
ONLY: 2001-2003 / DODGE CARAVAN YEARS ONLY: 2001-2004 / DODGE GRAND CARAVAN
YEARS ONLY: 2001-2004

DO3009
ROTMİLİ SOL VE SAĞ 260

DODGE DURANGO YEARS ONLY: 1998-1999 / DODGE DAKOTA YEARS ONLY: 1997-1999

DO3010
ROTMİLİ SOL VE SAĞ 266,5

DODGE DURANGO YEARS ONLY: 2000-2004 / DODGE DAKOTA YEARS ONLY: 2000-2004

DO6020
SALINCAK ÜST

RWD / 8 LUG WHEELS / DODGE RAM 2500 AND 3500 YEARS ONLY: 2006-2010

FO2107
ROTBAŞI SOL VE SAĞ

RWD

FO6035J
SALINCAK ALT

POWER STEERING / YEAR: 1996 - 1998

HN11074
BURÇ ÜST

ACURA RSX YEARS ONLY: 2001-2004

HN3041
ROTMİLİ SOL VE SAĞ 186

AUTOMATIC TRANSMISSION

HN6077
SALINCAK ALT SAĞ

MANUTAL TRANSMISSION

HN6077
SALINCAK ALT SAĞ

MANUAL TRANSMISSION

HN6078
SALINCAK ALT SOL

MANUTAL TRANSMISSION

HN6078
SALINCAK ALT SOL

MANUAL TRANSMISSION

HN6079
SALINCAK ALT SAĞ

AUTOMATIC TRANSMISSION

HN6080
SALINCAK ALT SOL

AUTOMATIC TRANSMISSION

HN9014
SALINCAK ÜST

ACURA RSX YEARS ONLY: 2001-2004

HY4080
Z ROT SOL VE SAĞ METAL

RUSSIAN MARKET / YEARS ONLY: 2013-2015



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

HY6105
SALINCAK ALT SAĞ

HYUNDAI SONATA YEARS ONLY: 2013-2014 / KIA OPTIMA YEARS ONLY: 2013-2014

HY6106
SALINCAK ALT SOL

HYUNDAI SONATA YEARS ONLY: 2013-2014 / KIA OPTIMA YEARS ONLY: 2013-2014

JP9011
SALINCAK ALT

YEARS ONLY: 1993-1998

MZ9007
SALINCAK SAĞ

USA MARKET

MZ9008
SALINCAK SOL

USA MARKET

MZ9013
SALINCAK ARKA ALT ÖNDEN

USA MARKET / YEARS ONLY: 2009-2013

NS1042
ROTİL ÜST

YEARS ONLY: 1998-2005

NS7007
ARA ROT SOL VE SAĞ

AWD & 2WD

OP11061
BURÇ ÜST

CHASSIS NO FROM E1000001

SM11006
BURÇ ALT UZUN

16'WHEEL / LONG

SM11007
BURÇ ALT KISA

16'WHEEL / SHORT

SY6003
SALINCAK ALT SAĞ

4WD

SY6004
SALINCAK ALT SOL

4WD

TO6113
SALINCAK ÜST SAĞ

PRE-RUNNER TYPE

TO6114
SALINCAK ÜST SOL

PRE-RUNNER TYPE




